2024年５月 21日

各 位

上場会社名 萩原電気ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 木 村  守 孝

(コード：７４６７ 東証プライム・名証プレミア)

問合せ先責任者 常務執行役員 長谷 川  政 行

(ＴＥＬ 052－931－3553)

当社子会社関西支店の移転に関するお知らせ

 当社の連結子会社である萩原テクノソリューションズ株式会社の関西支店を移転することとなりましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 移転する営業所

萩原テクノソリューションズ株式会社 関西支店

2. 関西支店の移転先

所在地 ：大阪府大阪市淀川区宮原三丁目５番 36号 新大阪トラストタワー５階

ＴＥＬ ：06－7167－2401（変更なし）

3. 営業開始日

2024年６月 10日（月）

4. 移転の理由

グループ連携によるお客様への価値提供と業務効率の一層の向上を目指し、当社グループの萩原エレク

トロニクス株式会社関西事業所が入居するオフィスへ移転をいたします。

以 上